
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ ТИХОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

423655 Менделеевский район,  

с. Тихоново, ул. Шишкина д. 3А 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТИХОНОВО АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

423655 Менделеевск районы, 

Тихоново авылы, Шишкин урамы, 3А  
     

тел./факс (85549)3-43-62 Email: Tihon.Men@tatar.ru  

        

                  РЕШЕНИЕ                                                     КАРАР 
           

           13 марта 2025 год                                                № 6 

 
О досрочном прекращении полномочий  
Главы Тихоновского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
На основании пункта 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Тихоновское 
сельское поселение Менделеевского муниципального района» и на основании личного 
заявления Карманова Алексея Михайловича, 

Совет Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района 
РЕШИЛ: 

1.Принять отставку Карманова Алексея Михайловича с должности Главы 
Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 
Татарстан по собственному желанию согласно личному заявлению. 

2.Считать полномочия Главы Тихоновского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан Карманова Алексея Михайловича досрочно 
прекращенными с 14 марта 2025 года. 

3.Считать полномочия депутата Совета Менделеевского муниципального района 
Республики Татарстан Карманова Алексея Михайловича досрочно прекращенными с 14 
марта 2025 года. 

  
 
 

Заместитель Председателя Совета 
Тихоновского сельского поселения       
Менделеевского муниципального района                         А.А.Филатов 
 


